
ZARZĄDZENIE Nr 7/UM/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Alarmowej ustalającej zasady postępowania  

w przypadku uzyskania informacji o podłożeniu lub zlokalizowaniu urządzenia 

wybuchowego w Urzędzie Miejskim w Koninie 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 15, art. 33, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 528), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1.  

Wprowadza się do stosowania „Instrukcję Alarmową” ustalającą zasady postępowania  

w przypadku uzyskania informacji o podłożeniu lub zlokalizowaniu urządzenia 

wybuchowego w Urzędzie Miejskim w Koninie. 

 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom: Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego oraz Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Miejskiego  

w Koninie.  

§ 3.  

Zobowiązuję Kierownika Wydziału Organizacyjnego i Kadr do zapoznania pracowników 

Urzędu Miejskiego w Koninie z Instrukcją Alarmową. 

§ 4. 

Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie do przestrzegania i stosowania 

Instrukcji Alarmowej. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

Prezydent Miasta Konina  

Piotr Korytkowski 


		2022-04-29T08:23:36+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




